
 

 
1 

 

 www.efekta-is.cz 

EFEKTA  

IČ: 11901110 

Veřejná výzva k úpisu investičních akcií 
 

investiční fond 
 

DRFG Investment Fund SICAV a.s. 
IČO: 22344608, se sídlem Vinařská 460/3, Pisárky, 603 00 Brno, zapsaný v obchodním 
rejstříku pod sp. zn. B 9031 vedenou Krajským soudem v Brně, zastoupený společností 

EFEKTA investiční společnost a.s., jako individuálním statutárním orgánem  
(dále jen "Fond"), 

 
tímto v souladu s ustanovením § 163 odst. 1 zákona č. 240/2013 Sb., o investičních 

společnostech a investičních fondech (dále jen "ZISIF"),  

vyzývá k úpisu investičních akcií Fondu: 

Označení druhu (třídy) 
investičních akcií 

Popis druhu (třídy) 
investičních akcií 

Měna ISIN 

A-CZK 

Investiční akcie třídy A-
CZK, se kterými je 

spojeno zvláštní právo 
v podobě proměnlivého 
distribučního poměru  

CZ CZ1005200343 

B-EUR 

Investiční akcie třídy B-
EUR, se kterými je 

spojeno zvláštní právo 
v podobě proměnlivého 
distribučního poměru 

EUR CZ1005200335 

 
 
Lhůta k úpisu:  

Doba, po kterou je možné investiční akce upisovat, počíná běžet dnem uveřejnění této výzvy 
a je stanovena jako doba neurčitá až do odvolání.  
 
Podmínky úpisu:  

Investiční akcie může upsat pouze kvalifikovaný investor ve smyslu ustanovení § 272 ZISIF, 
na základě smlouvy o investici uzavřené mezi Fondem a kvalifikovaným investorem. Na 
uzavření smlouvy o investici není právní nárok. 
 
Minimální výše vstupní investice činí:  
 
(a) 125.000 EUR nebo ekvivalent v jiné měně v případě, že investor splňuje podmínky dle 

§ 272 odst. 1 písm. a) až g) či i) bod 1 ZISIF; 

(b) 1.000.000 Kč nebo ekvivalent v cizí měně v případě, že splňuje podmínky dle § 272 odst. 
1 písm. i) bod 2 ZISIF; 

(c) 100.000 Kč nebo ekvivalent v cizí měně v případě, že splňuje podmínky dle § 272 odst. 1 
písm. h) bod 1 nebo 2 ZISIF. 

 
Minimální výše následné investice činí 100.000 Kč.  
 
 
 
 



 

 
2 

 

 www.efekta-is.cz 

EFEKTA  

IČ: 11901110 

Emisní kurz:  

Do konce třetího kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k zahájení 
upisování investičních akcií, se investiční akcie upisují za emisní kurz ve výši 1 Kč (slovy: jedna 
koruna česká) za jednu investiční akcii třídy A-CZK a 1 EUR (slovy: jedno euro) za jednu 
investiční akcii třídy B-EUR. Emisní kurz v dalších kalendářních měsících bude určen na 
základě pravidel uvedených ve stanovách a statutu Fondu.  
 
Podrobné podmínky úpisu, vydávání a zpětného odkupu investičních akcií jsou uvedeny 
ve stanovách a statutu Fondu. Oba dokumenty jsou dostupné k nahlédnutí na internetových 
stránkách společnosti EFEKTA investiční společnost a.s. www.efekta-is.cz, případně v listinné 
podobě v provozovně této společnosti na adrese Náměstí Svobody 91/20, 602 00 Brno, 
v pracovní dny od 9:00 do 16:00 hod. 
 
 
V Brně dne 18. prosince 2024 
 
Za DRFG Investment Fund SICAV a.s. 
 
 
 
 
 

EFEKTA investiční společnost a.s. 
člen správní rady 
Ing. Juraj Černička 
pověřený zástupce 
 

  

   
 

https://www.efekta-is.cz/

